Приложение № 1
	к порядку уведомления муниципальными
	служащими, замещающими должности
	муниципальной службы в Администрации
	Чажемтовского сельского поселения, о
	возникновении личной
	заинтересованности при исполнении
	должностных обязанностей, которая
	приводит или может привести к
	конфликту интересов

	Главе Чажемтовского сельского поселения

	(фамилия, имя, отчество, лица подавшего уведомление, наименование замещаемой должности и структурного подразделения)

	УВЕДОМЛЕНИЕ

	        В соответствии со статьёй 11 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» я, ______________________________________
____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

	настоящим уведомляю о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов:

	(перечислить, в чём выражается личная заинтересованность)

	  __________ __________________________
         Дата                      личная подпись

Уведомление зарегистрировано в Журнале учёта уведомлений о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов «___»___________20__г. № _______

________________________________________________________________
(подпись, Ф.И.О. лица, принявшего уведомление)